[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА
из Протокола от 26.02.2021 о признании претендентов участниками аукциона 01.03.2021 по лоту №1

Продавец решил:

       2. Отказать в допуске к участию в Аукционе:
по лоту № 1 – Иванову Анатолию Павловичу (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении).

	Государственное бюджетное учреждение
«Республиканский центр социальной реабилитации инвалидов «Идель» Министерства труда, защиты Республики Татарстан»

п/п

А.М. Камаев

	м.п.

ВЫПИСКА
из Протокола от 26.02.2021 о признании претендентов участниками аукциона 01.03.2021 по лоту №2

Продавец решил:

       2. Отказать в допуске к участию в Аукционе:
по лоту № 2 – Хайсарову Рамилю Фаргатьевичу (причина отказа: не представлены документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении).

Государственное бюджетное учреждение «Молодежный центр «Сэлэт»

п/п

А.Т.Габдрахманова

	м.п.